ammutacione declinaret subumbra necessitatis. De uno quide aliqui
 nob ipse dicebat. deo monachū quū sume opter. sic gustare illud ne ex
 inalle calice notaret. Qd sic ipse seruabat. quotiens s unū paciebat ap
 pon. ut n in post unū potū s p totū qualecumq prandū. suū ual
 culū in quo ei ppinabat. uix aliqui uideret min plenū amfula reptari.
 Min quide stare potat. s erat sedens pene uigil. rarissime mouebat.
 quotiens se subthe negociis potat aut orans. aut legens. aut scribens.
 aut in sistent doctrine frim edificationi. aut in sac meditatione plistent.
 In quo nimirū studio spūali obtinuat grām singlarē. ut n redū
 in illo n difficultatē aliqui sustinet. libe secū. habitans i de am
 bulans in latitudine cordis sui. et ibidem exhibens x ut monē ali
 ol ipse solebat cenaculum grande strati. Omis ei ad meditandū hora
 breuis. loc omis agrū erat. frequent tam us sic affectē diuino ur
 gente metu. immo regente spū. studiū h lucris ubiorib; postpo
 uebat. doct querē n qd s erat s qd utile multis. Alioquin in aliq
 oetu hominū ul tumultu. n ei intentionē causa depolcet. tota
 facultate animū colligens. in tiori qdam q uq; ipse s ecumfere
 bat solitudine fruebat. nil prs adtendens qd sonaret ul appa
 ret extius. Cum iam di famulus annos aliqd in claraualle pe
 gill; subit animū ei ut sem hvgonē nepolitanū epm i kartu
 sienses frs deuocionis grā uisitaret. Quem pdict epē tam g
 tant i tam reuēt suscep. diuinā intelligens in eadem hospiti
 uisitatioē plentia. ut pliat soloten adoraret. videns aut ser
 uis x epm etate grandē. celebrem opinione. scitate i spicu
 um. coram se pcedentē uehēmē expauit. i ipse quoq; pū cor
 ruens an eū ita demū suscept ē in osclo pacis. Humilitatem
 suam tanti uiri uenatione i susam. n sine graui gemitu cā
 bat. In cui pectore singlarē exeo tempe obtinuit locū. ut fie
 erent deinceps duo illi filii splendoris. cor unū i anima una.
 i se inuicem fruēt in x. Sicut enī regina saba de salomone res
 tat. utq; in alto longe ampli quā fama wigasset in uenisse g
 tulabat. Cartusie quoq; auro reuētissimo guidone pore i a
 cetis frīb; eodem affectu i eadē uenatioē suscept ē suus dī exul
 tantib; illis in gaudio. quia quale eum p eplam pri nouant.
 talem in uenerē i plentem. Cetm cum in reliquis omib;
 edificarent. unū fuit qd porē cartusienē aliquē mouit.
 stratura uidelic; animalis cui idem uir uenabilis in sidebat
 minus neglecta. min pferens paupertatē. Nec silentio plit
 emulatoz uirtutis qd mente accepit. h locut um estib; aliq

tenuit. super his moueri se se confessus est et mirari. Cumque ille ad patrem
sanctum quod audierat retulisset. non minus ipse miratur qualis esset strata
querebat. quod ita scilicet a clauualle cartusiam usque uenisset. ut nunquam
eam uidisset nunquam audisset. usque in horam illam quod esset omnino nesciret.
Neque enim suum erat animal uidere. sed a quodam monacho cluniacensi au-
culo suo et in sua uicinia demoranti fuerat commodatam. et erat sic stans
sicut ille solebat. Quod uerbum superdictus post audiens in eo potissimum
mirabatur quod sic ille dei famulus fons oculos circumcidisset. inter ani-
mum occupasset. ut quod ipse primo offendat uisu. sed ille tanti uisus spa-
cio non uidisset. non quod uidisset omnino. Iuxta lacum et nausanenium totum diem
itinere pergens peruenit cum non uidit. aut se uide non uidit. Cum enim uespere
facto de eodem lacu inter se locuti loquerentur. interrogabat eos ut iam ille
esset. et mirari sunt uniuersi. Desiderauerat tamen ab inicio omnimodis scri-
bere se negotium et nusquam egredi. sed in monasterio residere. Quod ex primo ex de-
fectu corporis occasione inuenisse se reputans optuna. aliquando statu-
it et aliquando tenuit. donec illum exire coegerit necessitas ecclesie dei et su-
mi pontificis atque omnium aliorum sui ordinis uisio. quibus per omnia
tamquam partem deferrebat ipse omnium partem. Ex quoque et mandato per cu-
cullam et tunicam laneam panno in modum clamidis decurtate et pa-
leo simili utebatur. inter tantum languorem corporis et labores nullis unquam
uti pellibus accrescent. In uestibus ei paupertas semper placuit. sordidus nunquam.
Nimirum animi fore indicem aiebat. aut negligentis aut in amicum apud
se glantis. aut fons glant affectantis humana. In cellis ei et habitis
omnis modestus et disciplinatus. preferens humilitatem. redolens pietatem.
exhibens gratiam. exigens reuerentiam. solo uisu letificans et edificans in-
tuentes. Verisimili dicimus quod ex ore ei frequenter audiuimus. dum chachi-
nos religiosorum hominum miraretur. non meminisse se apud annis sue
questionis aliquando se risisse. ut non potest ad ridendum quam ad reprehendendum
suum facere optet. et risu suo magis stimulum adhibere quam frenum.
Vocem in in valido corpore illi ualida satis in intelligibilemque ostendit.
qui in opere predicationis segregauerat illum ex utroque matris sue. Sicut
ei quotiens optuna inueniebat occasio ad quascumque personas de e-
dificatione animarum. prout tamen singulorum intelligentiam morem studia
nouat. quibusque auditoribus congruentem habebat. Sic rusticam plebem
loquebatur ac si semper in rure natus. sic ceteris quibusque generibus hominum
uelud si omnem in uestigandi eorum operibus operam impendisset. Litteratus
apud eruditos. apud simplices simplex. apud spirituales uiros per-
fectionis et sapientie affluens documentis. omnibus se coaptabat.
omnis iustitiae. Cautus erat artificiosissime obseruare. quod ad papam